Roc¢nik 2024/2025 31.1.2025, B. Siska

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2774 dosahlo druzstvo: Dobruska A

VYCHODOCESKA DIVIZE 2024/2025

Asi nejnapinavéjsi utkani tohoto kola se odehralo v C. Kostelci, kde hostujici hragi Dobrusky
v celkovém souctu kuzelek vyhrali o jednu kuzZelku, kde domacim nestacili k vyhie ani dvé pétistovky.
Dal3i body pro hosty uhralo druzstvo Hylvat ve D. Kralové a i zde domaci méli na konté jednu
pétistovku, ale také to nestacilo k zisku bodu. V ostatnich zapasech se radovali domaci. V Trutnové
to mozna chvilemi bylo také napinavé, ale domaci se nakonec radovali z vitézstvi. Zapas v Rokytnici,
kde proti domacim nastoupili hrai ze Smific, sice vypada, Zze domaci celkem snadno uhdjili dva
body, ale asi az tak jednoduché to nebylo. Ve V. Myté hosté z Vrchlabi neméli zcela svuUj den a tak
odjeli s prazdnou. | v tomto utkani padla pétistovka. A Svitavy vyuzily domaci drahy a také celkem
bez vétSich problému porazily borce z N. Paky. Celkem v tomto kole padly 4 pétistovky a jejich
autory si mazete prohlédnout v tabulce nize.

Vysledky 13. kola

Souhrnny piehled vysledku:

SVITAVY A - NOVA PAKA A 12:4 2686:2575 3.1.
TRUTNOV A - SOLNICE A 10:6 2559:2505 30.1.
C. KOSTELEC B -DOBRUSKA A 6:10 2773:2774 31.1.
V. MYTO A -VRCHLABI A 14:2 2697:2483 31.1.
D. KRALOVE A -HYLVATY A 4:12 2677:2696 31.1.
ROKYTNICE A - SMIRICE A 12:4 2648:2580 31.1.
Tabulka druzstev:

1. Vrchlabi A 13 9 2 2 122 : 86 2642 20
2. D. Kralové A 13 8 0 5 118 : 90 2645 16
3. Rokytnice A 13 7 1 5 112 : 96 2696 15
4. Trutnov A 13 7 0 6 116 : 92 2652 14
5. V.Myto A 13 7 0 6 113:95 2576 14
6. Svitavy A 13 6 2 5 105 : 103 2651 14
7. Hylvaty A 13 6 1 6 104 : 104 2676 13
8. Solnice A 13 6 0 7 106 : 102 2603 12
9. C. Kostelec B 13 5 1 7 96: 112 2668 11
10. Nova Paka A 13 5 1 7 93:115 2598 11
11. Dobrugka A 13 5 0 8 83:125 2634 10
12. Smifice A 13 3 0 10 80: 128 2579 6
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle praméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pr(l?)/n;ér Vykon
o

1x Lukas Blazej Dvar Kralové | 503 3x Tomas Kyndl V. Myto 115.97 501
3x Petr Linhart C.KostelecB 503 6x Vaclav Kaspar V. Myto 113.89 492
2x Daniel Bouda C.KostelecB = 502 2x Lukas Blazej Dvur Kralové 112.55 503
3x Tomas Kyndl V. Myto 501 3x Petr Linhart C. Kostelec B 110.1 503
4x Vaclav Kaspar V. Myto 492 2x Daniel Bouda C. Kostelec B 109.88 502
2x Martin Myl C.KostelecB = 486 2x1x Vojtéch Kazda N. Paka 106.7 469

Petr Rus Svitavy A 106.7 = 469

Podrobné vysledky kola:

SVITAVY A 2686 12:4 2575 NOVAPAKAA

Milan Novak 235 231 466 2:0 416 212 204 Jan Smidrkal
Martin KucGera 215 200 415 0:2 429 212 217 Jifi Bajer
Michal Dvoracek 212 242 454  0:2 469 216 253 Vojtéch Kazda
Vlastimil Kratky 217 207 424  2:0 416 205 211 Erik Folta
Zdenék Dokoupil 218 240 458  2:0 447 228 219 Jan Bajer
Petr Rus 229 240 469 2:0 398 198 200 Milan Ringel

rozhodc¢i: Michal Dvoracek

NejlepSiho vykonu v tomto utkani: 469 kuzelek dosahli: Vojtéch Kazda, Petr Rus

TRUTNOVA 2559 10:6 2505 SOLNICE A

Eva Kammelova 195 232 427 0:2 436 225 211 Milan Hruby
Roman Straka 247 224 471 2.0 412 212 200 Rudolf Stejskal
Zdenék Babka 223 202 425 2:0 408 199 209 Martin Kozel ml.

Petr Holy 221 196 417 2:0 383 180 203 Daniel Lusc¢ak

Denisa Kroupova 205 202 407 0:2 418 220 198 Martin Nosek

Karel Kratochuvil 214 198 412 0:2 448 216 232 Pavel Nosek

rozhod¢éi: Zdenék Babka
Nejlepsi vykon utkani: 471 - Roman Straka

C.KOSTELECB 2773 6:10 2774 DOBRUSKA A

Daniel Bouda 249 253 502 2:0 462 238 224 Marcel Hajek
Martin Myl 241 245 486 2:0 462 226 236 Martin Dékan
Jakub Wenzel 225 221 446 0:2 449 216 233 Michal Balcar
Michal VIcek 209 209 418 0:2 456 230 226 Roman Vaclavek
Dalibor Chraska *1 211 207 418 0:2 471 240 231 Lukas Fanc

Petr Linhart 248 255 503 2:0 474 248 226 Jan Krélicek
rozhod¢i: Bouda Daniel
stfidani: *1 od 56. hodu Tomas Kincl
Nejlepsi vykon utkani: 503 - Petr Linhart
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V.MYTOA 2697

14:2

2483 VRCHLABI A

Vaclav Kaspar 243 249 492 2:0 442 235 207 Michal Rolf
Michal Hynek 197 192 389 2:0 367 184 183 Martin MarSik
Tomas Kyndl 264 237 501 2:0 414 213 201 Simon Fiebinger

Pavel Dolezal 229 188 417 0:2 433 231 202 Roman Sys
Leos Bartheldi 230 215 445 2:0 423 195 228 Andrea Sochorova
Jaroslav Stranik 218 235 453 2:0 404 194 210 Milo$ Veigl
rozhod¢i: Vaclav Kaspar
Nejlepsi vykon utkani: 501 - Tomas Kyndl
D. KRALOVEA 2677 4:12 2696 HYLVATYA
Ivan Vondracek 205 242 447 0:2 463 250 213 Jan Vencl
Ludék Horak 209 231 440 0:2 454 241 213 Jakub Zelinka
Monika Horova 219 210 429 0:2 450 222 228 Libor Caban
Michal Sirovy 237 215 452 2:0 406 189 217 Milan Vencl
Petr Janecek *1 198 208 406 0:2 476 245 231 i S
AS zej 247 256 503 2:0 447 215 232 Zdenék Kaplan
rozhodgi: lvan Vondracek 3
stfidani: *1 od 51. hodu Martin Snytr
Nejlepsi vykon utkani: 503 - Lukas Blazej
ROKYTNICEA 2648 12:4 2580 SMIRICE A
Radek Novak 198 198 396 0:2 397 201 196 Martin Matéjcek
Jan Maras 230 222 452  2:0 419 201 218 Ludék Sukup
Jan Volf 244 219 463 2:0 440 212 228 Michal JaneCek
Petr Maras 236 210 446  0:2 449 200 249 Radomir Rynt
Slavomir Trepera 198 232 430 2:0 429 219 210 Radek Urgela
Milan Valasek 233 228 461 2:0 446 215 231 Martin Kamenicky
rozhod¢i: Pavel Hanout
Nejlepsi vykon utkani: 463 - Jan Volf
Poradi jednotliveu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum

1. Roman Straka Trutnov A 476.67 314.3 1624 2.0 717 (522)

2. Petr Maras Rokytnice A 466.76 3115 1552 3.5 717 (491)

3. Milan Januska Hylvaty A 463.75 317.0 1468 44 7/8 (485)

4. Jan Mafas Rokytnice A 461.08 3075 1536 3.8 717 (497)

5. Roman Vaclavek Dobruska A 459.25 309.1 1501 3.3 8/8 (505)

6. Klara Kovéarova Svitavy A 458.79 3122 146.6 3.0 6/7 (535)

7. Milan Valasek Rokytnice A 454.76 307.2 1475 56 717 (482)

8. Daniel Bouda C. Kostelec B 45448 309.7 1447 47 717 (502)

9. Jakub Wenzel C. Kostelec B 452.93 309.0 1440 54 517 (490)

10. Petr Holy Trutnov A 452.86 301.8 151.0 3.7 717 (489)
11. Martin Myl C. Kostelec B 450.26 305.7 1446 6.0 6/7 (486)
12. Ladislav Zivr D. Kralové A 450.03 3044 1457 3.8 6/7 (489)
13. Milan Novak Svitavy A 449.86 3035 1464 53 5/7 (493)
14. Jifi Bajer Nova Paka A 449.25 304.1 1451 43 8/8 (484)
15. Jaroslav Stranik V. Myto A 44880 307.7 1411 6.1 717 (485)
16. Simon Fiebinger Vrchlabi A 448.35 304.8 1435 5.9 8/8 (499)
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Ivan Vondracek
Slavomir Trepera
Vojtéch Moravek
Jakub Zelinka
Pavel Pi¢

Milan Vencl
Tomas Kincl
Vaclav KaSpar
Jan Kyncl

Lukas Blazej
Dalibor Chraska
Petr Linhart
Martin Snytr
Milo$ Veigl
Martin Kamenicky
Ludék Horak
Zdenék Dokoupil
Jan Volf

Petr Janecéek
Anthony Sipek
Jan Smidrkal
Vlastimil Kratky
Michal Janecek
Martin Dékan
Michal Sirovy
Martin Kuéera
Tomas Kyndl
Michal Dvoracek
Lukas Fanc

Petr Rus

Michal Balcar
Martin Nosek
Zdenék Babka
Rudolf Stejskal
Andrea Sochorova
Jifi Slavik

Milan Hruby

Jan Kralicek
Jan Bajer

Pavel Hanout
Radek Urgela
Vojtéch Kazda
Erik Folta

Karel Kratochvil
LeoS Bartheldi
Michal Hynek
Milan Dastych
David Hobl
Vaclav Smida
Marcel Hajek
Tomas Brzlinek
David Hanzligek
Michal Rolf
Libor Caban
Tereza VotocCkova

Zdenék Novotny st.

Jana Klusakova
Jan Vencl

Petr Lukes

Pavel Nosek
Jaroslav Polansky
Monika Venclova
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D. Kralové A
Rokytnice A
Hylvaty A
Hylvaty A
Solnice A
Hylvaty A

C. Kostelec B
V. Myto A
Trutnov A

D. Kralové A
C. Kostelec B
C. Kostelec B
D. Kralové A
Vrchlabi A
Smifice A

D. Kralové A
Svitavy A
Rokytnice A
D. Kralové A
Hylvaty A
Nova Paka A
Svitavy A
Smifice A
Dobruska A
D. Kralové A
Svitavy A

V. Myto A
Svitavy A
Dobruska A
Svitavy A
Dobruska A
Solnice A
Trutnov A
Solnice A
Vrchlabi A
Dobruska A
Solnice A
Dobruska A
Nova Paka A
Rokytnice A
Smifice A
Nova Paka A
Nova Paka A
Solnice A
Trutnov A

V. Myto A

V. Myto A

V. Myto A
Vrchlabi A
Smifice A
Dobruska A
V. Myto A
Smifice A
Vrchlabi A
Hylvaty A
Vrchlabi A
Rokytnice A
Svitavy A
Hylvaty A
Nova Paka A
Solnice A

V. Myto A
Hylvaty A

447 .67
446.81
446.63
445.63
445.04
444,95
443.97
443.71
442.91
442.53
442.42
441.42
441.40
441.29
441.04
440.80
440.31
440.10
439.74
439.52
439.52
439.08
439.00
438.54
437.83
436.81
436.67
436.50
436.23
435.57
435.27
435.25
433.60
433.03
431.70
430.64
430.04
429.56
429.08
426.43
424.83
424.43
423.93
421.62
416.93
416.03
413.92
405.22
476.42
472.00
468.50
462.33
456.67
455.42
451.83
450.67
450.00
450.00
448.67
448.24
445.90
445.00
444.00

304.0
306.4
298.9
308.4
297.8
306.7
296.5
300.8
301.3
297.6
301.4
307.4
308.1
310.3
297.8
2991
296.7
304.4
299.9
298.8
307.9
301.4
297.3
305.8
2971
306.0
303.3
296.1
296.3
297.9
303.2
309.4
299.5
2921
300.2
2941
297.8
301.4
298.4
298.2
297.8
297.3
297.9
292.0
290.6
295.6
288.6
279.9
308.1
319.0
306.5
302.7
306.2
303.3
302.0
309.7
301.0
306.0
308.0
306.1
307.6
297.0
310.0

143.7
140.4
147.7
137.3
147.2
138.2
147.5
142.9
141.6
144.9
1411
134.0
133.3
131.0
143.2
141.7
143.6
135.7
139.8
140.7
131.7
137.7
141.7
132.7
140.7
130.9
133.4
140.4
139.9
137.7
1321
125.8
134.1
140.9
131.5
136.5
132.3
128.1
130.7
128.2
1271
1271
126.0
129.6
126.3
120.5
1254
1254
168.3
153.0
162.0
159.7
150.5
152.1
149.8
141.0
149.0
144.0
140.7
142.2
138.3
148.0
134.0

5.8
5.6

5.2
4.6
6.8
4.8
6.1
6.1
5.1
6.1
6.0
5.7
7.4
3.8
5.5
3.1
6.0
6.5
5.1
6.6
5.3
6.9
5.5
5.1
5.9
6.7
5.7
6.2
6.1
6.1
5.9
6.9
5.5
6.2
5.5
6.2
7.5
6.6
7.8
9.2
7.9
7.8
9.1
8.3

7.5
6.1
1.8
5.0
0.5
3.3
4.5
2.2
3.5
5.3
5.0
4.0
5.7
5.7
4.1
8.0
4.0

6/7
77
7/8
8/8
6/8
7/8
6/7
6/7
77
777
6/7
6/7
5/7
6/8
8/8
5/7
77
77
77
7/8
7/8
6/7
7/8
7/8
5/7
6/7
77
6/7
8/8
6/7
8/8
8/8
77
7/8
6/8
7/8
8/8
8/8
8/8
777
8/8
7/8
7/8
7/8
77
6/7
77
6/7
4/8
1/8
2/8
3/7
3/8
4/8
4/8
3/8
17
17
3/8
5/8
5/8
17
1/8
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Eva Kammelova Trutnov A 442.20 307.1 1351 5.0
Josef Lejp Dobruska A 442.00 299.0 143.0 5.0
Zdenék Kaplan Hylvaty A 440.90 299.7 1412 43
Karel Josef Smifice A 440.00 2815 1585 6.5
Vaclav Novotny Smifice A 440.00 299.0 1410 8.0
Lukas Tryzna Vrchlabi A 439.75 310.2 1296 7.8
Roman Sys Vrchlabi A 437.80 297.8 1400 5.6
Ludék Sukup Smifice A 436.75 298.0 138.8 7.1
Denisa Kroupova Trutnov A 435.53 305.9 129.7 8.1
Michal Vigek C. Kostelec B 434.06 297.8 136.3 5.7
Tomas Adamd C. Kostelec B 433.00 308.0 1250 7.0
Tobias Kozel Solnice A 432.67 298.0 134.7 8.3
Daniel Lusc¢ak Solnice A 432.00 293.0 139.0 5.2
Radomir Rynt Smifice A 43160 2999 1317 6.9
Pavel Marsik Vrchlabi A 430.00 2985 1315 55
Kamil Fiebinger Vrchlabi A 429.47 2928 136.7 5.3
Monika Horova D. Kralové A 429.00 315.0 1140 5.0
Lenka Havlinova Nova Paka A 428.00 305.0 123.0 12.0
Martin Matéjcek Smifice A 427.73 3025 1252 8.1
Milan Ringel Nova Paka A 426.12 288.3 137.8 7.1
Jaroslav Jenicek Trutnov A 419.67 299.2 1205 11.9
Pavel Dolezal V. Myto A 417.00 304.0 113.0 12.0
Martin Marsik Vrchlabi A 416.00 292.8 1232 8.6
Jifi Hrones$ Smifice A 411.40 2948 116.6 11.8
Ludék Sukup Smifice A 407.00 2925 1145 10.5
Miroslav Zeman Svitavy A 405.00 281.0 1240 6.0
Anna Smidova Smifice A 401.00 284.0 117.0 12.0
Radek Novak Rokytnice A 396.00 289.0 107.0 14.0
Martin Ivan Smifice A 392.00 280.0 112.0 13.0
Ladislav Kolar Hylvaty A 370.00 273.0 97.0 16.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradnikt:

217 (461)
218 (447)
5/8  (465)
218 (440)
1/8  (440)
3/8  (465)
5/8  (466)
48  (462)
377 (484)
47 (458)
117 (433)
3/8  (458)
5/8  (459)
5/8  (464)
218  (455)
38 (451)
117 (429)
1/8  (428)
5/8  (448)
5/8  (473)
47 (444)
117 (417)
5/8  (441)
5/8  (435)
218 (429)
117 (405)
1/8  (401)
117 (396)
18 (392)
1/8  (370)

registracni Cislo Jjméno a prijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu
19558 Jan Vencl 31.01.2025 Hylvaty A 1x
27774 Radomir Rynt 31.01.2025 Smifice A 1x
507 Monika Horova 31.01.2025 D. Kralové A 1x
19810 Radek Novak 31.01.2025 Rokytnice A 1x
20513 Pavel Dolezal 31.01.2025 V. Myto A 1x
23672 Denisa PISkova 30.01.2025 Trutnov A 2x
Program dalSiho kola:

14. kolo
6.2.2025 ¢t 16:00 Smifice A - Trutnov A
7.2.2025 pa 17:00 Nova Paka A - D. Kralove A
7.2.2025 pa 17:00 Hylvaty A - V. Myto A
7.2.2025 pa 17:00 Solnice A - C. Kostelec B
7.2.2025 pa 17:00 Dobruska A - Svitavy A
7.2.2025 pa 17:00 Vrchlabi A - Rokytnice A
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